Gdańsk, dnia 04.05.2016r.

Do  uczestników postępowania
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_4
Dot.: postępowania nr A120-211-38/16/SK - Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane  do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 02.05.2016r.
Pytanie 1/4 
„Poz. 11 – Zamawiający w odpowiedziach na zadane pytania z dnia 28.04.2016r. podał iż mydło z poz. 11 ma być kompatybilne z urządzeniem jakie posiada Zamawiający – Merida Top Maxi. Pragnę zaznaczyć iż mydło pasujące do tego urządzenia, jest to nowa wersja mydła pianowego o nazwie BALI (symbol: M12P, M13P, M14P, M13XP, waga 700g, wydajność z jednego op. Ponad 2000 porcji piany, opakowanie – polietylenowe torebki w kartonie                      z nadrukiem), które różni się parametrami od mydła jakie opisał Zamawiający (tj. mydło o nazwie DELI PLUS waga 880 ml, wydajność z jednego op. ponad 1500 porcji piany, opakowanie – polietylenowe torebki). Mydło opisane                     w SIWZ jest kompatybilne z dozownikami firmy Merida starej generacji (symbol M10P). W związku z powyższą rozbieżnością prosimy o doprecyzowanie parametrów mydła, jakich Zamawiający wymaga (w szczególności pojemność”.
Poz. 12, 13, 21 – Zamawiający podał opisy urządzeń firmy Merida starej generacji (poz. 12 – symbol PTI, poz. 13-symbol PT2, poz. 21 – symbol PZ2). Takie urządzenia nie figurują już w regularnej sprzedaży i są niedostępne                    na ogólnodostępnym rynku. Urządzenia o powyższych symbolach zostały zastąpione urządzeniami nowej generacji                    o symbolach: poz.12 – PTITN, poz. 13 – PT2TN, poz. 21 – PZ2TN, które posiadają odmienne wymiary. W związku                z brakiem urządzeń (również innych producentów), które mieściłyby się w zakresie podanej tolerancji ponownie zwracam się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu SIWZ i podanie urządzeń o takich parametrach, które będą dostępne i nie będą ograniczały konkurencji.
Poz. 19 – Zamawiający podał wymiary właściwe dla dozownika, który nie funkcjonuje już w sprzedaży                                  (z wiadomości uzyskanych od producenta wiemy, iż produkt został wycofany i zastąpiony innym). W zamian za to dostępny jest dozownik o parametrach zbliżonych (wys. 16 cm, szer. 9 cm, gł. 9 cm, poj. 500 ml), a także o podobnym wyglądzie (zdjęcie dołączam w formie załącznika). Proszę zatem o uwzględnienie zmian zaistniałych na rynku                       i możliwość zaoferowania urządzeń o innych parametrach.
Odpowiedź na pytanie 1/4
Poz. 11. Zamawiający oczekuje mydła zgodnego z opisem.

Poz. 12, 13, 21. Zamawiający podał opisy urządzeń w których zakresie mieszczą się urządzenia starszej generacji  firmy Merida. Sprawdzając dostępność artykułów na rynku Zamawiający stwierdził, iż nie ma ograniczeń aby takich zakupów nowych (nie używanych) urządzeń dokonać.

Poz. 19. Zamawiający podał opis dozownika w którego zakresie mieszczą się urządzenia starszej generacji. Sprawdzając dostępność artykułów na rynku Zamawiający stwierdził, iż nie ma ograniczeń aby takich zakupów nowych (nie używanych) urządzeń dokonać.
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